

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	1-Ene-2007
	Hasta:	31-Dic-2007

LASTRES

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	229,90	6.515,10	28,34	1,25
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	2,80	19,60	7,00	0,00
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	50,80	2.610,50	51,39	0,50
SCR CENTOLLO	849,95	10.416,62	12,26	1,99
SLO LANGOSTA	36,00	2.147,50	59,65	0,41
LIO NECORA/ANDARICA	756,60	6.188,35	8,18	1,18
PCB PERCEBE	63,16	2.336,20	36,99	0,45
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	100,40	3.144,90	31,32	0,60
SUBTOTAL CRUSTACEOS	2.089,61	33.378,77		
CTG ALMEJA FINA	105,70	1.982,00	18,75	0,38
SQC CALAMAR	87,60	1.359,47	15,52	0,26
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	545,50	1.473,93	2,70	0,28
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	4,00	20,00	5,00	0,00
SQE POTARRO,POTA	59,20	368,81	6,23	0,07
OCC PULPO	2.211,80	10.241,51	4,63	1,96
SUBTOTAL MOLUSCOS	3.013,80	15.445,72		
POL ABADEJO/FERRETE	1.416,80	7.480,95	5,28	1,43
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	477,60	1.539,05	3,22	0,29
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	7,60	38,38	5,05	0,01
SBA ALIGOTE	2.001,70	8.367,68	4,18	1,60
ELE ANGUILA/ANGULA	2,60	993,00	381,92	0,19
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	1.974,60	12.157,66	6,16	2,32
FOR BARBADA/BARBO	27,70	108,69	3,92	0,02
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	184,90	2.715,46	14,69	0,52
SBZ BIZCUERVO	561,50	3.029,66	5,40	0,58
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	278,00	783,33	2,82	0,15
PAC BRECA/PICA	1.114,90	6.004,46	5,39	1,15
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	45.556,60	21.478,87	0,47	4,11
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	770,80	2.803,91	3,64	0,54
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	1.034,40	11.087,33	10,72	2,12
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	203,80	1.331,05	6,53	0,25
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	4.571,90	9.468,77	2,07	1,81
MGR CORVINA	85,80	820,64	9,56	0,16
SBG DORADA	24,70	439,67	17,80	0,08
BIB FANECA/FANECA	2.319,90	8.569,95	3,69	1,64
LEZ GALLOS	17,60	200,85	11,41	0,04
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	1.248,10	4.571,32	3,66	0,87
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	433,70	2.109,46	4,86	0,40
HOM JUREL/CHICHARRO	525,70	1.019,30	1,94	0,19
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	286,20	5.259,08	18,38	1,01
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	406,50	6.727,87	16,55	1,29
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	283,20	4.943,14	17,45	0,94
SMA MARRAJO	104,10	422,79	4,06	0,08
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	14,20	64,86	4,57	0,01
BLT MELVA	661,80	1.813,15	2,74	0,35
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	28.980,70	160.885,26	5,55	30,76
WRF MERO	104,50	3.239,81	31,00	0,62

<i>Capturas de Especies</i> LASTRES	Desde:	1-Ene-2007
	Hasta:	31-Dic-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	89,00	153,05	1,72	0,03
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	0,60	2,76	4,60	0,00
ALF PALOMETA ROJA	56,00	772,83	13,80	0,15
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	875,70	917,15	1,05	0,18
PLZ PLATIJA	59,60	634,79	10,65	0,12
MNZ RAPES/PIXINES	14.071,50	95.753,74	6,80	18,30
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	4.111,90	18.287,69	4,45	3,50
TUR RODABALLO/CLAVUDO	209,50	5.345,91	25,52	1,02
MUR SALMONETE	3.860,50	43.422,19	11,25	8,30
JOD SAN MARTIN	533,20	6.432,91	12,06	1,23
PIL SARDINA/PARROCHA	62,90	113,93	1,81	0,02
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	661,65	6.817,95	10,30	1,30
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	229,20	647,46	2,82	0,12
MZZ VARIOS	1.665,80	4.511,79	2,71	0,86
SUBTOTAL PECES	122.169,15	474.289,55		
TOTALES ...	127.272,56	523.114,04		